lis antiquis exscripsit XX solidos.

Item Iohanni Ungaro pro exemplacione statutorum
et instrumentorum XIIII solidos.

Item miniatori statutorum XI parvulos. 30

Item pro duobus libellis de papiro pro racionibus
scribendis III solidos.

Item pro pictura, que est in principio libri statuto-

rum, VIII solidos et VI denarios.

Item pro ligatura libri .statutorum et racionum II 35
solidos et VI denarios.

Summa expensarum est: XIIII libre minus VI
denariis 1.

40 40

1311.

Racio dominoruin Waltheri prepositi in Pozewac de Saxonia et Conradi de Spira rectoris

ecclesie in Spirdorf de Reno.
45 45

In nomine Domini. Amen. Anno incarnacionis eiusdem M°. CCC°. XI 0, dominica proxima post

epiphaniam eiusdem convocata et congregata nacione Theotunicorum apud ecclesiam suam more solito ad

croandos novos procuratores officii beate Virginis per dictam nacionem instituti, et domino Friderico de

50 * Argentinensis al. m. 50

J) Ilic finit copia rationum iussu Henrici Berhusel ct Conradi de Crusemarck anno MCCCX, procuratorum, in codicem
annalium ex quatuor vetustis libris rationum transcriptarum. Sequentes rationes singulis annis exaratae fuerunt.
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de Lierheim canonico ecclesie Herbipolensis et domino Conrado rectore ecclesie in Spirdorf procuratoribus

ad dictum officium communi consensu deputatis, hiidem procuratores ab antecessoribus suis in dicto officio

centum sexaginta septem libras minus sex denariis Bononiensibus receperunt, cuius pecunie quantitas pro

media parte ad quemlibet eorum devenit, prout instrumento super hoc confecto continetur. Ac tandem

5 dicto domino Friderico se ex causis neccessariis absentante, dominum Waltherum prepositum de Poszwalg 5

de Saxonia a 1 in locum eius dicta nacio deputavit.

Qui quidem procuratores a supervenientibus dominis de novo ad studium receperunt pecuniam in-

frascriptam:

In primis dominus Iohannes dictus Monachus* ca-

10 nonicus Basiliensis, iuratus, contribuit TII libras.

Item pro domino Heinrico magistro suo, iurato, X
solidos.

Item dominus Gerhardus de Gozenkeim b canonicus

ecclesie Werdensis Constanciensis 0 dyocesis, iura-

15 tus, III libras.

Item pro domino Burcardo magistro suo, iurato, con-
tribuit X solidos.

Item dominus Arnoldus de Burgelin canonicus Cre-

censis Constanciensis 0 dyocesis, iuratus, III libras.

20 Item pro magistro suo, iurato, X solidos.

Item scolaris domini de Rapotzstein d , iuratus, noluit

contribuere requisitus.

Item dominus Heilmannus de Franckenfurt, Mogun-